
H Jensen Taxa ApS

CVR-nr.: 39562405

Markedsgade 24 1 tv
8900 Randers C

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Harry Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H Jensen Taxa ApS
Markedsgade 24 1 tv
8900 Randers C
e-mailadresse: haryaps@hotmail.com
CVR-nr.: 39562405
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service (taxi og Flex), samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 141.620 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Regnskabet aflægges derfor efter betingelserne for going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.620.530	919.833
Personaleomkostninger		-2.443.457	-1.054.148
Resultat af ordinær primær drift		177.073	-134.315
Øvrige finansielle omkostninger		-35.453	-53.141
Ordinært resultat før skat		141.620	-187.456
Årets resultat		141.620	-187.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.620	-187.456
I alt		141.620	-187.456

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.289	501.038
Materielle anlægsaktiver i alt		102.289	501.038
Anlægsaktiver i alt		102.289	501.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.921	52.992
Periodeafgrænsningsposter			9.025
Tilgodehavender i alt		101.921	62.017
Likvide beholdninger		127.318	23.369
Omsætningsaktiver i alt		229.239	85.386
AKTIVER I ALT		331.528	586.424

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-251.292	-392.912
Egenkapital i alt		-211.292	-352.912
Gæld til banker			459.493
Langfristede gældsforpligtelser i alt			459.493
Gæld til banker		30.089	47.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.201	53.330
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.007	238.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.710	139.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.813	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.820	479.843
Gældsforpligtelser i alt		542.820	939.336
PASSIVER I ALT		331.528	586.424

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	6